SAN MARTIN 1645
 - CP9311  - GOBERNADOR GREGORES Santa Cruz

Fecha Vencimiento: 23-11-2021

CHALECO MINERO 32 un $ 1.529,75 0.00% 21% $ 48.952,00

Importe Neto Gravado: $ 48.952,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 10.279,92

Importe Total: $ 59.231,92

Importe Total: cincuenta y nueve mil doscientos treinta y uno pesos y noventa y dos centavos

CAE Nro: 71475752357914
Fecha de Vto. de CAE: 03-12-2021